














     









 




DETERMINAZIONE NR. 1495 DEL 13/08/2024 DEL SETTORE Ufficio Servizi Sociali

 

Premesso che:

- con delibera n. 52 del 13.07.2017 il Consiglio Comunale ha approvato il 
 

- a seguito di tanto con determinazione n. 1143 del 28/06/2024 è stato approvato 

 
- entro il termine di scadenza, 16/07/2024 prorogato al giorno 23/07/2024, sono 

pervenute n. 128 istanze; 
 

Atteso che: 

-  essendo il numero delle domande superiore a quello dei bambini che possono essere 

principio di continuità educativo/pedagogica ai bambini e/o alle bambine che hanno 
nori);  

- 
criterio del calcolo proporzionale con arrotondamento per eccesso delle unità da 
ammettere e che pertanto: 

 per la fascia dei "piccoli" essendo pervenute 27 domande, gli ammessi sono: 9 
bambini di cui 1 in continuità e 8 nuovi iscritti; 

 per la fascia dei "medi" essendo pervenute 70 domande, gli ammessi sono: 23 
bambini di cui 2 in continuità e 21 nuovi iscritti; 

 per la fascia dei "grandi" essendo pervenute 31 domande, gli ammessi sono: 
21 bambini di cui 16 in continuità e 5 nuovi iscritti. 

Rilevato che: 

- per quanto sopra gli utenti di prima iscrizione assurgono a n. 34 e gli stessi possono 

2024/2025; 
- la graduatoria sarà pubblicata con il codice identificativo della propria domanda 

inviata; 
- gli utenti potranno reperire il codice identificativo della propria istanza di 

portale del Comune di Grottaglie www.comune.grottaglie.ta.it  Area Tematica 
; 

 

Tanto premesso, nella necessità di provvedere in merito; 

Richiamate: 

- 

TO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
(D.U.P.) 2024-  

- 



DETERMINAZIONE NR. 1495 DEL 13/08/2024 DEL SETTORE Ufficio Servizi Sociali

 

PREVISIONE 2024/2026 E RELATIVI ALLEGATI -

Richiamato, altresì, il Decreto Sindacale n. 1/2024 con il quale la sottoscritta è stata 
nominata Responsabile del Settore n. 1 Affari Generali, Gare e Contratti, Contenzioso 
e ad interim del Settore n. 9 Servizi Sociali e alla Persona e PSZ; 

Vista la deliberazione della G. C. n. 6/2024, esecutiva ai sensi di legge con la quale 
sono stati assegnati i PEG di competenza ai Responsabili dei Settori già incaricati dei 
compiti gestionali col Decreto Sindacale n.1/2024 su citato; 

Acquisito  settimo comma  del T.U. approvato con D.lgs. n. 
267 del 18.08.00, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ed in particolare: 

- ti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 
 

-  

- egno di 
spesa; 

Accertata la propria competenza; 

Dato atto che non sussistono in capo al responsabile sottoscrittore e al personale 

coinvolto nel procedimento situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai 

li artt. 7 e 14, D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.lgs. 
36/2023; 

- TUEL, il parere di regolarità tecnica e correttezza 
 TUEL, il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria 

DETERMINA 

la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

1. 
2024/2025 sono state presentate entro il termine di sc

numero ID che gli istanti medesimi potranno reperire accedendo al sito comunale 
www.comune.grottaglie.ta.it  ; 
 

2. 

allega alla presente quale parte integrante e sostanziale suddivisa in tre elenchi 
distint  



DETERMINAZIONE NR. 1495 DEL 13/08/2024 DEL SETTORE Ufficio Servizi Sociali

 

- "piccoli" dai 3 fino ai 12 mesi
- "medi" dai 12 ai 24 mesi;  
- "grandi" con oltre 24 mesi;  

3. di dare atto che a ciascuna domanda ammessa è associato un numero ID che gli 
istanti medesimi potranno reperire accedendo al sito comunale 
www.comune.grottaglie.ta.it   

4. di dare atto che i minori rinunciatari saranno sostituiti con scorrimento della 
graduatoria; 

5. di dare atto che la presente graduatoria provvisoria verrà pubblicata per dieci giorni 
consecutivi e gli interessati possono presentare osservazioni e/o rilievi entro e non 
oltre il periodo di pubblicazione della suddetta graduatoria; 

6.   di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa. 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

produce i suoi effetti sin dal primo giorno di pubblicazione. 

 












